

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W dniu 27.11.2012 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na osiedlu domów mieszkalnych przy ulicach I Pułku Ułanów i Stefanii Sempołowskiej w Sławnie**”, następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada opinię geologiczną (lub inne opracowanie dot. warunków gruntowo-wodnych) na w/w inwestycję? Prosimy o załączenie na Państwa stronie internetowej

Odpowiedź 1:

Informujemy, że nie posiadamy dokumentacji geologicznej do t. warunków gruntowo - wodnych na w/w inwestycję.

W opisie technicznym projektant przewiduje możliwość miejscowego wystąpienia wysokiego stanu wód gruntowych w przypadku konieczności odwodnienia wykopu będą doliczane prace dodatkowe.

Pytanie nr 2

Na jakiej podstawie Zamawiający określił, że przy realizacji w/w zadania będzie zachodziła konieczność pełnej wymiany gruntu (pkt. 3.1 ppkt.2 SIWZ)?

Odpowiedź 2:

Nie przewidujemy pełnej wymiany gruntu. Po wykonaniu nadsypki na wysokość 0,3 m nad przewodem kanalizacyjnym pozostały wykop należy zasypać gruntem uzyskanym z wykopu.

PREZES ZARZĄDU

Wojciech Ludwikowski

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a